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Rundskriv fra Bits omfatter hovedsakelig informasjon fra Bits knyttet til regelverk, utfyllende regler og krav, 

standarder og anbefalinger. Rundskrivet stiles til det fagmiljø som antas å ha mest nytte av informasjonen. 

Det forutsettes at mottaker av rundskriv fra Bits foretar den nødvendige interne distribusjon i egen 

organisasjon. 

 

Endring i NICS regelverk og informasjon om 
gyldige format i NICS 
NICS mottar i dag transaksjoner på tre formater: NIBE, BOLS og Swift MT. Transaksjoner på Swift 
MT-formatet inngår i NICS Netto og NICS Brutto. Swift slutter å supportere Swift MT meldinger i 
november 2025. Aktørene må etter dette benytte ISO 20022 baserte Swift MX meldinger.  

Styret i Bits besluttet 29. mai 2024 å ikke tilpasse NICS til å ta imot Swift MX meldinger. Når Swift 
går over fra MT til MX meldinger vil deltakerbanker i NICS som benytter Swift gå over til å sende 
Swift meldinger direkte til Norges Banks oppgjørssystem (NBO). Bankene, Bits og Norges Bank 
koordinerer denne overgangen.  

Behandling av transaksjoner i NICS reguleres av NICS-reglene. Gjeldende NICS-regler inneholder 
bestemmelser om behandling av Swift-transaksjoner. Styret i Bits besluttet på styremøtet 19. mai 
2025 å tilpasse regelverket slik at de bestemmelsene som omhandler Swift MT transaksjoner mot 
NICS tas ut av regelverket. Siste dato for innsendelse av Swift MT meldinger til NICS vil være 31. 
august 2025. Swift MT meldinger vil fra 1. september ikke lenger være et gyldig format i NICS. 

Gjeldende NICS regler samt det oppdaterte regelverket er tilgjengelig på Bits’ hjemmeside: 
Avregning og oppgjør (NICS) - Bits AS . Oppdatert regelverk vil gjøres gjeldende fra 1. september 
2025. Endringene er oppsummert under: 

https://www.bits.no/avtaler-og-regelverk/avregning-og-oppgjor-nics/
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Regelverk Endring 

Regler for avregning og oppgjør av transaksjoner 
som inngår i NICS.  

Omtale av SWIFT fjernet og krav til 
bemanning i bank justert.  

Vedlegg 1: Driftsmønster for NICS Omtale av SWIFT fjernet fra 
driftsmønsteret.  

Vedlegg 2: Tidsfrister for avvikshåndtering ved 
manglende dekning for posisjon i NICS Netto 

Ingen endring 

Vedlegg 3: Kriterier og prosedyrer ved anmodning 
fra bank om utsettelse av innleveringsfrist til NICS 
Netto 

Omtale av SWIFT-transaksjoner i NICS etter 
gjennomført Sluttavregning fjernet.   

Vedlegg 4: Kriterier og prosedyrer ved anmodning 
fra bank om utvidet innleveringsfrist for SWIFT 
Brutto 

Vedlegg utgår fra 01.09.2025. 

Vedlegg 5: Sanksjoner ved avvikssituasjoner Ingen endring 

Vedlegg 6: Tiltak ved omfattende avvik i 
betalingsinfrastrukturen 

Ingen endring 

Regler for forholdet mellom oppgjørsbanker for 
nivå 2 og NICS 

Ordet SWIFT er fjernet fra definisjon av 
NICS Netto.    

 

Eventuelle spørsmål kan rettes til Eivind Pedersen på e-post: eivind.pedersen@bits.no 

 

  

Med vennlig hilsen 

Bits AS 
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